
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 2018 - 43
Data 05-04-2018

OGGETTO: DECRETO DIRIGENZIALE REGIONE
CAMPANIA N. 21 DEL 29.03.2018 AD OGGETTO
"AVVISO PER LA STABILIZZAZIONE DEGLI LSU-
APPROVAZIONE ISTANZE PERVENUTE". PRESA
D'ATTO.

L’anno duemiladiciotto , il giorno cinque del mese di Aprile , alle ore 16:00 nella Sala delle adunanze
della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. Presiede
l'adunanza il Sindaco  e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.

Nominativo Pres. Ass.    

DELL'APROVITOLA MARIANNA
CAPOLUONGO BRUNO
SEPE PAOLO
SAGLIOCCO ORSOLA ALESSIA
BRACCIANO ALFONSO

X
X
X
X
X  

   

 PRESENTI N. 5
 ASSENTI N. 0

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Erika Liguori.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.
Oggetto: Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 21 del 29.03.2018 ad oggetto “Avviso per la
stabilizzazione degli LSU- Approvazione istanze pervenute”. Presa d’atto.

LA GIUNTA COMUNALE
 

Premesso che
-         Con delibera di Giunta Comunale n. 136 del 09.11.2017 è stata rideterminata la dotazione
organica del Comune di Carinaro per il triennio 2018/2020;

 
-         con delibera di G.M. n. 137 del 09.11.2017 si dava atto delle inesistenze di eccedenze di
personale;

 
-         con delibera di G.C. n. 142 del 16.11.2017 si approvava la programmazione del fabbisogno
del personale triennio 2018/2020;



 
-         con delibera di Giunta Comunale n. 153 del 05.12.2017 si stabiliva di dare immediato avvio
alle procedure di stabilizzazione così come previste dalla delibera triennale di fabbisogno del
personale deliberata in data 16.11.2017, in osservanza del regolamento per la disciplina dei
concorsi e delle procedure di assunzione e del Decreto Regionale n. 22 del 01.12.2017 avente
per oggetto: ”avviso pubblico per la stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili in utilizzo
presso le PP.AA. della Regione Campania”pubblicato sul Burc della Regione Campania n. 87
del 04.12.2017;
 
-         con determinazione del Responsabile Area Affari Generali n. 829 R.G. del 14.12.2017
venivano approvati i verbali trasmessi dalla Commissione Giudicatrice della selezione pubblica
per l’assunzione di Lavoratori impiegati in progetti di lavoro socialmente utile presso il
Comune di Carinaro, nonchè si approvava la graduatoria degli idonei e dei vincitori;
 

Preso atto che è stato istituito dalla Regione Campania un Nucleo di Valutazione preposto alla verifica
delle istanze pervenute da parte degli enti interessati alla procedura di stabilizzazione;
Visto il Decreto Dirigenziale della Regione Campania n. 21 del 29.03.2018, pubblicato sul BURC n. 27
del 03.04.2018 con il quale si approva l’elenco di lavoratori socialmente utili da stabilizzare per
consentire agli Enti interessati la celere adozione degli atti consequenziali;
Acquisiti ipareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;
Con voti unanimi favorevoli

DELIBERA
1)     di prendere atto del Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 21 del 29.03.2018 ad
oggetto “Avviso per la stabilizzazione degli LSU- Approvazione istanze pervenute” e
dell’allegato elenco;
2)     di procedere alla stabilizzazione dei n. 8 Lavoratori socialmente utili selezionati con
determinazione n. 829 R.G. del 14.12.2017 richiamata in premessa;
3)     di dare mandato al Responsabile Affari Generali per il compimento degli atti
consequenziali tra i quali la stipula dei contratti di lavoro con i lavoratori interessati;
4)     di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere.

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

Oggetto: Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 21 del 29.03.2018 ad oggetto
“Avviso per la stabilizzazione degli LSU- Approvazione istanze pervenute”. Presa d’atto.

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

X Parere favorevole

  Parere sfavorevole

  Parere non dovuto

Carinaro, lì  03.04.2018

    Il Responsabile del
Servizio

 
  Dott.ssa Erika

Liguori

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:
X Parere favorevole

  Parere sfavorevole

 Parere non dovuto

 

Carinaro, lì   03.04.2018 Il Responsabile del



Servizio
  Dr. Salvatore

Fattore

 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   RESP. AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA N. 49 DEL 03-04-2018
 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
 

N. 43    DEL  05-04-2018
 

 
Oggetto:DECRETO DIRIGENZIALE REGIONE CAMPANIA N. 21 DEL
29.03.2018 AD OGGETTO "AVVISO PER LA STABILIZZAZIONE DEGLI LSU-
APPROVAZIONE ISTANZE PERVENUTE". PRESA D'ATTO.
 

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Marianna Dell'Aprovitola Dott.ssa Erika Liguori
x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


